Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 053/2022/SEMA

SIAG/SIGADOC SEMA-PRO-2022/17006

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representada pelo SECRETÁRIO EXECUTIVO ADJUNTO DE
ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições, comunica aos interessados a REVOGAÇÃO do Pregão
Eletrônico n° 053/2022/SEMA/MT, cujo objeto é a “Contratação de empresa especializada em serviços de manutenção
preventiva e corretiva em aparelhos de ar condicionado, com fornecimento de peças de reposições, assim como a
instalação de novos aparelhos, desinstalação e/ou remanejamento de aparelho de ar condicionado do tipo Split (Hi-Wall,
cassete e Piso Teto com tecnologia Inverter ou não); como também manutenção preventiva, corretiva para aparelhos de Ar
Condicionado tipo Central, Splitão, para atender à SEMA - Secretaria de Estado do Meio Ambiente - nas unidades: Sede,
Parque Mãe Bonifácia, Parque Massairo Okamura e Distrito Industrial, todos em Cuiabá/MT.”, por interesse da
administração pública, em virtude de alterações necessárias, ante o exposto fora publicado novo edital n° 005/2023 com as
devidas adequações.

Cuiabá-MT, 23 de fevereiro de 2023.

Bruna Carla Guarim da
Silva

Pregoeira Oficial

SEMA/MT

Alex Sandro Antônio Marega

Secretário Adjunto Executivo de Meio
Ambiente

SEMA/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 168b7cc7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:38:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial